



CARRERA TOLEDO, N-401 - KM. 9,200
28021 VILLAVERDE (Madrid)
TELEF. (91) 797.23.00 - TELEX 22120 - 49632
ARIS E - TELEFAX (91) 795.31.81



CERTIFICADO DE CALIDAD - QUALITY CERTIFICATE

MAD 4652

MATERIAL SIZE	CÓLADA HEAT	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				FLEXIÓN POR CHOQUE IMPACT TEST					
		ReH MPa	Rm MPa	A% L0=5.65VSo	Doblado 180°	°C	KV300	V1 j.	V2 j.	V3 j.	Media j.
B11	B06	C11	C12	C13	C30	C03	C40/41	C42			C43
W-24x68	63049	384	479	22,2							
W-24x68	63055	386	490	22,1							
W-24x68	63056	440	534	20,5							
W-24x68	63057	403	499	20,7							
W-24x68	63059	394	489	21,7							
W-24x68	63061	389	495	21,2							
W-24x76	63062	382	482	24,8							
W-24x76	63063	383	489	24,3							
W-24x76	63064	381	481	24,5							

9 análisis

D01: Certificamos que los aceros arriba indicados han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificación.

B06: Marca APM

Z01

Miguel Tusquellas